
1

DIREZIONE GARE, APPALTI E PARTECIPATE                                 Servizio amministraƟvo Opere e Lavori Pubblici

Procedura negoziata per l'affidamento dell’Accordo Quadro “PON METRO - REACT EU - Forestazio-
ne  Urbana  e  Patrimonio  Arboreo  -  Incremento  a  tutela  dei  Parchi”,  Codici  locali  progeƩo:
FI_6.1.4d1 e FI_6.1.4d4, Codice opera 220489, CUP H19J21005510001 e H19J21005540001, CIG
955079093B,  (PON CiƩà Metropolitane 2014-2020 – Asse 6 – Ripresa verde, digitale e resiliente
REACT EU FESR – OS 6.1 Transizione verde e digitale delle ciƩà metropolitane – Azione 6.1.4 – Pro-
geƩo FI_6.1.4d “Forestazione urbana e patrimonio arboreo–finanziato nell’ambito della risposta
dell’Unione alla pandemia COVID-19” – IntervenƟ codici locali progeƩo:FI_6.1.4d1 e FI_6.1.4d4)

ELENCO DEI VERBALI 

(pubbl. ai sensi del punto 8.1 Parte II della Delibera ANAC 1310 del 23.11.16)

- verbale della seduta del giorno 10/01/2023;

- verbale della seduta del giorno 02/02/2023;

- verbale della seduta del giorno 02/02/2023;

- verbale della seduta del giorno 13/02/2023.

Autorità Urbana di Firenze
Autorità di GesƟone del PON CiƩà Metropolitane 2014-2020


